
ZARZĄDZENIE NR 545/2024 
BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych na XXXVII sesji Rady Miejskiej 
w Krynkach w dniu 31 stycznia 2024 r., stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jolanta Gudalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D8BAC3-89A4-4ED3-8337-B56C80E50062. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 545/2024 

Burmistrza Krynek 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

L.P  Nr uchwały (w sprawie)  Sposób realizacji  Termin realizacji  Odpowiedzialny za 
realizację  

Nadzorujący 
realizację  

1  XXXVII/283/2024 w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krynki 
na lata 2023- 2031 

zgodnie z zapisami w 
uchwale 

z dniem podjęcia skarbnik burmistrz  

2  XXXVII/284/2024 w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Krynki na rok  2024 

zgodnie z zapisami w 
uchwale 

z dniem podjęcia skarbnik burmistrz  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D8BAC3-89A4-4ED3-8337-B56C80E50062. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 545/2024 BURMISTRZA KRYNEK z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1


